



בס"ד, כ' בטבת תשפ"ב
24 בדצמבר 2021


דף מידע

2731

פרשת "שמות"

מה עם לצעוק? / סיון רהב-מאיר:

איך מתחילה גאולה? בצעקה. השבוע מתחילים לקרוא את ספר שמות, את סיפור יציאת מצרים, ופתאום שמתי לב לפרט קטן שמופיע עוד לפני עשרת המכות ולפני כל הניסים והנפלאות: **"וַיִּאָּנְחוּ בְנֵי יִשְׂרָאֵל מִן הָעֶבֶדָה וַיִּזְעְקוּ וַתַּעַל שׁוֹעֲתָם אֶל הָאֱלֹקִים מִן הָעֶבֶדָה"**.*
 פרשנינו מסבירים: כדי שהמצב ישתנה, צריך קודם כל לרצות מאוד שהוא ישתנה. לצעוק, לזעוק, להתפלל שזה ייפסק. האם מול כל הצרות - למשל מול הקורונה הארורה שמסרבת להיעלם מן העולם - אנחנו זוכרים גם לזעוק, ולא רק לנתח ולהסתכל על גרפים?
 הרב נפתלי צבי יהודה ברלין, שמכונה הנצי"ב, כותב שבני ישראל עדיין לא ידעו אז איך בדיוק להתפלל. לא היה להם נוסח. לדבריו הם היו אנשים פשוטים ומגושמים שעבדו קשה, והצעקה שלהם הייתה רק: **"אוי ואבוי, ה' אלוקי אבותינו"**. וזהו, זה הספיק. הצעקה נשמעה, והפסוק הבא הוא: **"וַיִּשְׁמַע אֱלֹקִים אֶת נַאֲקָתָם וַיִּזְכֹּר אֱלֹקִים אֶת בְּרִיתוֹ אֶת אַבְרָהָם אֶת יִצְחָק וְאֶת יַעֲקֹב"**.* ברגע אחד עברנו מהשעבוד הנורא, אל הברית עם אברהם, יצחק ויעקב.
 אז ספר שמות מתחיל, והוא לא ספר היסטורי אלא ספר אקטואלי. שנדע לזעוק, ונזכה להיגאל, כל אחד מהשעבודים שלו.

 **נר זיכרון**

מנחם לוטן ז"ל - כ"ב טבת תשע"ג
ברכה גורן ז"ל - כ"ד טבת תשס"ה
יוכבד מישור ז"ל - כ"ו טבת תש"ן

שהשמחה במעונם
מזל - טוב



לציפי ואברמל"ה שכטר ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן לאשרי והדסה.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

16:08	הדלקת נרות
16:28	מנחה וקבלת שבת
17:18	צאת השבת



פינת ההלכה

בהמשך לתזכורת, בשבוע שעבר, אודות השימוש בשבת ב"משאבות החום" בשלוחות, **שבת ונשאלתי, אודות השימוש במים חמים בשבת מדוד חשמלי ומדוד שמש.**

שימוש במים חמים בשבת מדוד חשמל (בוילר)

אסור ליהנות בשבת ממים שהתחממו באיסור. אבל אם המים התחממו ללא כל פעולה אסורה מצידנו, מותר ליהנות מהם בשבת. לכאורה לפי זה, אם דוד החשמל (הבוילר) הופעל לפני כניסת השבת - מותר להשתמש במים החמים שזורמים ממנו. אלא שישנה בעיה: דודי החשמל שלנו בנויים בצורה כזו, שבכל עת שפותחים את זרם המים החמים, נכנסים תחתיהם מים קרים, ואם גופי החימום שבדוד פועלים ומחממים, נמצא שהפותח את ברז המים החמים בשבת, גורם לבישולם של המים הקרים שנכנסים תחתיהם לדוד. ולכן **אסור לפתוח בשבת את זרם המים החמים בשעה שהדוד פועל.**

אבל אם כיבו את דוד החשמל לפני השבת, הדין תלוי בשאלה: האם המים הקרים שיכנסו לתוך הדוד יתבשלו. **אם המים החמים שיוצאים מן הדוד לוחטים, עד שלא ניתן לנגוע בהם - אסור לפתוח את ברז המים החמים, מפני שפתיחת ברז החמים תגרום לבישולם של המים הקרים שיכנסו תחתיהם לדוד. אבל אם אפשר בדוחק לנגוע במים החמים היוצאים מן הדוד, אף שחומם כחום שהיד סולדת בו, מותר להשתמש בהם בשבת, מפני שאין בכוחם של המים שנותרו בדוד לבשל את המים הקרים שיכנסו תחתיהם. כיום קיימת מערכת בפיתוח "מכון צומת", המותקנת על דוד החשמל, המאפשרת בשבת שימוש במים חמים, גם בימי החורף הקרים.**

שימוש במים חמים בשבת מדוד שמש



האיסור לבשל מהתורה הוא בחום האש או ב'תולדות האש', היינו בדברים שהתחממו על ידי האש. אבל **בחום השמש - מותר לבשל**, לפיכך, מותר להעמיד ביצה במקום שהשמש לוחטת בו, עד שתתבשל. אך **על דברים שהתחממו מהשמש (כגון: מחבת שהיה בשמש) שנקראים 'תולדות חמה' - אסור חכמים לבשל**, משום שחששו שאם יבשלו על מחבת שהתחממה בחום השמש,

יטעו לבשל גם על מחבת שהתחממה על האש לאחר שהורידה מהאש, ויעברו באיסור תורה (שו"ע שיח, ג, מ"ב יז). נמצא אם כן שרק בחום השמש עצמה מותר לבשל, אבל בחום של 'תולדות חמה' אסור לבשל מדברי חכמים. ואם כן **שאלת 'דוד השמש' תלויה בהגדרה,**

האם המים מתחממים שם מהשמש או מתולדות השמש. להלכה הדבר נתון במחלוקת:

לדעת כמה פוסקים, **אסור** להשתמש במים שבאים מ'דוד שמש', משום שהמים מתחממים שם בעזרת הקולטים והצינורות השחורים, שהם **'תולדות חמה'**, ואם כן כל פעולה של הוצאת מים חמים מ'דוד שמש' גורמת לבישולם המים הקרים שנכנסים תחתיהם לדוד (הרב יצחק ווייס (מנחת יצחק ד, מד); הרב זילבר (אז נדברו א, לד)). ועוד נימוק לאיסור, כיוון שבכל 'דוד שמש' יש גם אפשרות חימום בחשמל, יש חשש שאם יקלו להשתמש במים שהתחממו בשמש, יבואו להקל במים שהתחממו בחשמל, ולכן טוב להימנע מלהשתמש במים חמים מ'דוד שמש' (שמירת שבת כהלכתה א, נא, בשם הרב שלמה ז. אוירבאך).

ויש אומרים **שמוותר** להשתמש במים חמים מ'דוד שמש', משום שזה נחשב חימום **בשמש עצמה**, והקולטים רק מסייעים לריכוז קרני השמש וקליטתם. ואם כן אין בעיה שבעת שיפתחו את ברז המים החמים יכנסו תחתיהם מים קרים לדוד, שהרי מותר לבשל אותם בשבת בקרני החמה (הרב פרנק (הר צבי או"ח קפח); הרב אליעזר ולדנברג (צץ אליעזר ז, ט); הרב עובדיה יוסף (יבי"א ד, לד): הרב קאפח)

למעשה, מאחר שמדובר במחלוקת בדברי חכמים, וכידוע ספיקא דרבנן לקולא, **יכול אדם להקל ולהשתמש בשבת במים חמים מ'דוד שמש'.** והמחמיר על עצמו, תבא עליו ברכה, אבל כתבו הפוסקים שגם המחמיר לאסור, לא יחמיר ברחיצת תינוקות.

ברכת שבת שלום, הרב מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים
תקיים בשעה 16:00
בבית מדרש

אנחנו קבוצת נשים שקוראות תהילים בשבת כבר 7 שנים. נשמח שנשים נוספות תצטרפנה אלינו לקריאה המשותפת. כל מי שתוצה תקבל פרק אחד או ספרון אחד לקרוא. אפשר לקרוא מהבית ואין צורך להגיע לבית המדרש. מי שמעוניינת ניתן לפנות לנורה דיגורקר. חשוב לנו מאד לשמר את קריאת התהילים. שנמשיך ונזכה לחזק את קהילת שלוחות וכל עם ישראל ביחד.



מועדת בית הכנסת

שבת פרשת "שמות" -

16:08 - הדלקת נרות

16:28 - תפילת מנחה, בבית הכנסת - ("תו ירוק")

מתחת לחדר-האוכל - משפחות צעירות.

קבלת שבת, "פניני שבת נקבלה" - דרשה קצרה בהלכה

ותפילת ערבית "חי רגעים" - שיעור תלמוד קהילתי במסכת מגילה (18 דקות).

8:00 - תפילת שחרית א' ומוסף - בבית הכנסת ("תו ירוק")

8:00 - שחרית ב', ומוסף - חדר האוכל - משפחות צעירות (בתום התפילה תתקיים תפילת ילדים).

הפטרה - ישעיהו כ"ז

13:00 - תפילת מנחה א' - בבית הכנסת

13:20 - "ממתק שבת" - שיעור של הרב לילדים (גנים-כיתה ג')-בבית הכנסת

16:00 - תפילת מנחה ב' - בבית הכנסת

16:40 - שיעור "הדף היומי" - בית הכנסת (עד צאת השבת)

17:18 - צאת שבת - בית הכנסת / שטיבל

ימי חול

5:53 - הנחת תפילין

6:38 - הנץ החמה

6:00 - תפילת שחרית א'

8:00 - תפילת שחרית ב'

9:09 - סוף זמן קריאת שמע

16:25 - תפילת מנחה - בית כנסת

16:25 - מנחה וערבית - "תפארת נתן"

18:45 - השיעור יומי - בבית מדרש

19:15 - תפילת ערבית - בית הכנסת

21:00 - ערבית נוספת בבית הכנסת (באופן ניסיוני)!

ביום ראשון נפגשנו בבית דורות מספר רב של חברים מהקהילה לדון בענייניו של בית הכנסת בחיינו. היה משמח לראות הרבה חברים מכל הגילאים.

הדיון נסב סביב מקומו של בית הכנסת בקהילה שלנו כמרכז החיים והחיים הדתיים בקהילתנו. דיברנו על חשיבותם של התפילה ובית הכנסת, על בית הכנסת כמקום מפגש של חברי הקהילה,

על מערבות של ילדים ונשים בבית הכנסת והרבה על שני המניינים שנוצרו לאור הקורונה. נשמעו מגוון קולות שמהם עלה שבית הכנסת, התפילה והקהילה חשובים להם.

מהשיח עלה כי החברים רוצים להיות חלק ולהרגיש "בנוח" בבית הכנסת, וחשובה מרכזיות של בית הכנסת כמאחד את הקהילתיות והביחד אך, גם חשוב לתת לבית הכנסת את הכבוד הראוי לו כ"מקדש מעט", לכבד את המסורת אך גם לבחון תהליכים שיכולים לחבר ולאחד את הקהילה ולקרב יותר חברים להיות בעלי תפקידים, משתתפים ומובילים.

ניתנו מס' פתרונות והועלו הצעות - הקולות שעלו סימנו את בית הכנסת כמקום המפגש המרכזי והרצוי עבור קהילה רב דורית מתחדשת.

הרבה מהחברים ביקשו לראות חברים נוספים מצטרפים לתפילות בשבתות וחגים, ובעיקר בימי חול. נמשיך בתהליך שהחל השבוע, ומשמח מאוד לדעת שיש שותפים רבים לדרך! ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם."

בברכת שבת שלום, דניאל כץ וחברי הועדה.





שיח קהילתי סביב התפילות והביחד הקהילתי בשלוחות

ביום ראשון ועדת בית כנסת יזמה מפגש סביב נושא התפילה בקהילה. שמחתי מאוד על עצם המפגש והתרגשתי מאוד לראות שבית דורות היה מלא מפה לפה (הוצאנו את כל הכיסאות מהמחסן והיו אנשים שעמדו). נראה לי שזו הפעם הראשונה שלי (15 שנה בקיבוץ), שהייתי במפגש שאנשים באו ודיברו על מקום הרוח בחיים שלהם. השיח היה מאוד מכבד ועצם המפגש היה מאוד חשוב. מעבר לרעיונות ולנושאים שהועלו לגבי התפילות ובית הכנסת, הנושא המרכזי שלקחתי איתי הוא הביחד הקהילתי והחשיבות שלו. אני חושב שהמסקנות ודרכי הפעולה העתידיות צריכות להיות קהילתיות ולא להישאר בתוך ועדת בית כנסת. הנושא כ"כ חשוב ונוגע לכלל הקהילה לכן לדעתי יש צורך להקים צוות בנושא שיורכב מהנהגת הקהילה, ועדת בית הכנסת וכמובן נציגי ציבור. תודה רבה על המפגש ואני מקווה שיהיו עוד מפגשים כאלה בעתיד.

שי מועלים.



מהמרכולית

ספירת מלאי - תתקיים ביום שלישי, כ"ד טבת (28.12).
המרכולית תהיה פתוחה - בין השעות 6:30-8:00 בבוקר.
ובין 16:00-19:00 אחה"צ.

נא להתארגן בהתאם.

בברכה - רעיה וצוות המרכולית.

+60

הנכם מוזמנים ל:

סדנת גבינות ויין

נלמד את סודות היין
נטעם גבינות קשות ולחמים
מפנקים, ונהנה מזמן איכות
משותף

יום רביעי | 20:30
חדר אוכל שלוחות
עלות 10 שח למשתתף
ברישום מראש
בהודעה לאורן

הקהילה היפה שלנו בשלוחות מתרחבת ובתוכה יש אנשים וסיפורים מרתקים.
 החל מהשבוע בפינתנו החדשה, נכיר לכם משפחה מקומית. משפחה משלנו.
 מוזמנים ומוזמנות לשתף אותנו בסיפורים שלכם ולפנות אלינו.
 אל תדאגו, אם לא תעשו את זה, אנחנו כבר נפנה אליכם ?
 תהנו ☺ נירית רוטשטיין ועדן לב.



הצצה אל המשפחה שלנו - משפחת מרים ושמואל ברלוביץ

איך הגעתם לקיבוץ? " זה התחיל בשני הורים - עליזים צעירים..."
 אי שם בנבכי הזמן נפגשו שני צעירים חדורי מוטיבציה לישוב הארץ, למפגשים חברתיים וכיפים ולרצון למלא חובה אזרחית.
 האחד בן למרים ויוסף ברלוביץ ז"ל מדור מייסדי שלוחות, מפקד היאחזות, והאחרת מחולון, בת לסעיד וסלמה יוסף ז"ל אשר עלו מתימן, "נחלאווית" מן השורה.
 הקליק שנוצר בין שני הצעירים הוביל לעמידה מתחת לחופה וקידושין.
 מאחר ושמואל, אותו קצין, הוא בן משק שלוחות, החלטנו לתקוע יתד במקום הזה.
 למרים זה היה מאד לא פשוט, אבל לבסוף הסכימה עם ההחלטה.
 עם הזמן נולדו הילדים, חמש הנסיכות - נעמה, בת-אל, יעלה, כנרת ועדיה והנסיך, נריה, בן זקונים, המסבים גאווה ונחת למשפחה.

שמואל למד הנדסת חשמל ואלקטרוניקה ועבד במשך שנים רבות במפעלי מיקרוויי ושלטרון של הקיבוץ. לאחר סגירת המפעל עשה הסבה מקצועית וכרגע עובד כמנהל חשבונות בקיבוץ.
 מרים למדה הוראה בסמינר תלפיות, לאחר מכן לימודי תואר ראשון ביעוץ חינוכי במכללה לבנות בירושלים ובהמשך לימודי תואר שני ביהדות. עבדה 35 שנים כמחנכת בבית ספר תחכמוני בבית שאן. ופרשה לפני שנתיים ממקצוע ההוראה וכיום מטפלת ברפלקסולוגיה.
 את לימודי הרפלקסולוגיה למדה במכללת רידמן ובעלת תעודה של רפלקסולוגית בכירה. מומלץ בחום ☺

מה המקום האהוב עליכם בקיבוץ? מלבד ביתנו הקט הוא כל פינה ממנה ניתן לצפות בהרי הגלבוע ובהרי הגלעד ולספוג את סיפורי התנ"ך המהולים בהם. לשמואל יש גם את הזיקה לבית הכנסת על כל הסובב אותו. וכמובן העמק היפה, בכל אשר תפנה תמצא פנינות טבע - הסחנה, המדוע, הנוף הנשקף מהגלבוע אל העמק, אל הרי הגלעד ועד החרמון. גווני ירוק המתובלים בגווני החום והכחול, הרמוניה של צבעים המרחיבים את הנפש.

מה עוד לספר על המשפחה שלנו? כן, הנכדים שלנו, בהם זיכנו האל, הם החולייה הממשיכה את משפחתנו. לו יהי ותמיד יצליחו להגשים את כל שירצו ויהוו נדבך חזק בשרשרת הדורות של עם ישראל.





בחודש האחרון, נפרד עולם החינוך הקיבוצי מאשת החינוך המיתולוגית - מלכה הס ז"ל. מעבר להיותה מחנכת, היא חקרה את התפתחות הילד ופיתחה את המושג "חצר גרוטאות" אשר קיים כיום בכל קיבוץ ואף ניתן לראותו גם במושב ובעיר. גם במערכת החינוך שלנו ישנן "חצרות גרוטאות" בכל בתי המערכת. "חצר הגרוטאות" מורכבת מחפצים ורהיטים אשר ניתן למצוא אותם בכל בית. כמעט וכל חפץ / רהיט מתאים ל"חצר הגרוטאות". החפצים והרהיטים מאפשרים פיתוח מיומנויות רבות אצל הילדים כגון: דמיון, יצירתיות, חיקוי, עבודת צוות, ארגון, תכנון, בנייה ועוד... בכל שבוע, גננת הגנים הבוגרים, מגבשת קבוצות של ילדים וכל קבוצה מקבלת אזור בחצר. מדהים לראות ולשמע את הילדים במשחק החברתי שלהם ב"חצר הגרוטאות". הצוות עובר בין המבנים שהילדים יוצרים, מתווך ועוזר כשצריך. גם אם החפץ \ הרהיט ישן, שבור, מקולקל או אפילו דהוי ומכוער - הוא אוצר גלום בעבור הילדים והוא חשוב לטובת "חצר הגרוטאות". **אני מזמינה אתכם להעשיר אותנו בחפצים וברהיטים שאינם עוד נחוצים לכם - מבטיחה שאצלנו הם יהיו בשימוש 😊.**

כפי שפרסמתי בעלונים הקודמים, קישור מערכת הגיל הרך לקהילה עצמה הוא חשוב לאין שיעור. במסגרת זאת, **שולמית לוי**, אשת מקצוע בחינוך, התנדבה לגבש תוכנית שנתית של סדנאות בעבור צוות המערכת, המושתתת על התנדבות אנשי מקצוע מהקהילה.
כל המעוניין מוזמן לפנות לשולמית 054-6746399.

אני מודה לרותי פרס, מנהלת ארכיון הקיבוץ, אשר יזמה שיתוף פעולה מקסים במסגרתו יחשפו ילדי הגנים הבוגרים אל העבר של קיבוץ שלוחות ואל אביזרים שכיום כמעט ולא רואים בשל ההתפתחות הטכנולוגית.

בחודש שעבר קיימנו ניקוי של הכניסה למעון הישן. כעת שהכניסה נקייה, **אשמח לקבל שאריות של דשא סינטטי על מנת לשפר את חזות הכניסה למעון הישן.**

בזכות שיתוף פעולה של מערכת החינוך לגיל הרך עם מחלקת החינוך במועצה ועם צוות המוגנות של הקיבוץ, תתקיים בסוף החודש, הצגה ודיון בגני הילדים הבוגרים בנושא "מוגנות מינית". ההצגה "סודות שצריך לספר" תוצג לכל ילד והורה בגן הבוגר ובסיומה תתקיים שיחה עם פסיכולוגית מהשירות הפסיכולוגי חינוכי על - מיניות ומוגנות בגיל הרך וכיצד נכון לשוחח על כך עם הילדים. אני מודה לעידית חרובי על הובלתה וקידומו של הדבר הכל כך חשוב.

מצב כוח האדם הארצי בחינוך של הגיל הרך לא פשוט ומאוד קשה למצוא אנשים שאוהבים ומסוגלים לטפל וללמד את ילדינו. שמחה לבשר על קליטת סייעת חדשה לגן תמר ויחד עם זאת **אנו עדיין בחוסר של שני אנשים. אני פונה אליכם ומבקשת את עזרתכם בחיפוש אחר אותם אנשים.** אנא הפנו אותם אליי.

שמחה לשתף על שינוי בשיבוץ כוח האדם במערכת: **רויטל עמר**, סייעת בגן ירדן עברה וקודמה לתפקיד סייעת ראשונה בגן תמר. **הודיה אזולאי**, סייעת בגן תמר עברה וקודמה לתפקיד סייעת שנייה בגן ירדן. אני בטוחה ומאמינה כי השינוי יביא למימוש הפוטנציאל האישי שלהן ואף יתרום להצלחת שני הגנים.

בימים אלו ממש אנו נערכות לקיום אסיפות הורים לילדי המעונות: "תות", "רימון", "תאנה", "דקל" ו"גפן". בשונה ממפגשי הורים בתחילה ובסוף שנה, באסיפות יוצג סדר היום הכללי של הבית באמצעות תמונות וסרטונים. צוות המובילות ואנוכי נרגשות ומצפות לכך.

לסיום אעדכן כי בית התינוקות שלנו "תות" נערך לקליטת תינוקות מחוץ לקיבוץ. אי לכך, אם ילדת או שאת לקראת לידה ב"ה ובכוונתך להכניס את תינוקך לבית התינוקות, נא צרי עימי קשר בהקדם על מנת שאוכל לשריין את מקומך ולהיערך לכך מבחינת אנשי צוות ומקומות לקליטה.

מזכירה אודות "חלון זמן אישי" אשר מתקיים בימי רביעי בין השעות 16:00 עד 17:00.
זמן אשר מוקדש לשיחה והקשבה פנים מול פנים.
מי שמעוניין, מוזמן לשלוח לי מייל לתיאום המועד.

עד לפעם הבאה... שלכם ולמענכם, שגיא

מנהלת חינוך לגיל הרך

053-3434458

yeladim@shluhot.com



שעות פתיחת המרפאה - 26-31.12

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
	10:00-11:00		10:00-12:30	7:30-8:15	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-15:00		ב'
7:30-11:30 בתאום מראש			11:30-12:30		ג'
		13:30-16:30	10:00-12:30 13:30-17:00	7:30-8:15	ד'
				7:30-8:15	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30-12:00		ו'

שבת שלום - חגית ו.



הסכמים לבעלי צרכים מיוחדים

בהמשך למפגש ההסברה בנושא הסכמים לבעלי צרכים מיוחדים ותלויים (נסמכים) בחבר, שהתקיים ביום שלישי, ג' בטבת (7.12), ובהתאם למה שפורסם בדף המידע העוקב, המועד האחרון להגשת הערות/השגות על המסמך המוצע הוא יום ראשון הקרוב, כ"ב טבת (26.12).

מודגש כי גם מי שלא השתתף/ה במפגש ההסברה יכול/ה לשלוח הערות/השגות. המסמך הנוכחי נשלח לציבור במייל לקראת המפגש ונמצא לעיון באתר "קהילנט". חברים/תושבים המעוניינים בעותק מודפס, מוזמנים לפנות אלי או אל ג'ודי פולסטר. נוסח סופי לאחר התאמות ותיקונים ככל שיתקבלו, יופץ לציבור דרך המייל לקראת הבאת הסעיף לאישור האסיפה להעברת ההצבעה לקלפי.

סטיב ליס - מרכז הועדה.



הדרכת ריענון למפעילי מלגזות

הדרכת ריענון מלגזה למפעילי מלגזות עם רישיון - תתקיים ביום שלישי, 28/12/21, בשעה 11:30 בחדר ישיבות של הגזר. דרך אגב, להפעיל מלגזה צריך רישיון למלגזה. חוק ארגון הפיקוח על העבודה מחייב ביצוע הדרכות מקצועיות לעובדים בהתאם לנדרש מתוך תחום עיסוקם. בעלי רישיון מלגזה, העוסקים בפועל בהפעלת מלגזות נדרשים להדרכה פעם בשנה. הדרכה זו נקראת "ריענון מלגזה". לפי החוק השתתפות בהדרכה היא חובה לכל מלגזן. כדי שנוכל להתארגן בהתאם נא ליצור קשר עמי או מרכז הענף.

דן גולדנברג.



לקראת יציאה לחופשת לידה של כמה מנשות הצוות במערכת החינוך לגיל הרך, אנו זקוקים בדחיפות למטפלות וסייעות במעון ובגני הילדים.
אפשרות למשרה מלאה או חלקית, ימים מלאים או חלקיים.
נדרשים - שמחת חיים וגישה טובה לילדים.

לפרטים יש לפנות לשגיא - 053-3434458.



בתקופה האחרונה התקיימו שתי ישיבות של ההנהלה הכלכלית בהן נדונו מספר נושאים:

1. הוצגה תוכנית ההנהלה הכלכלית לשנת 2022, בהם בין היתר:
 - 1.1 ייצוב המערכת הפיננסית - בחינת הסיכונים הפיננסיים של הקיבוץ, וסימון מקורות לפיתוח עסקי.
 - 1.2 קידום ושיפור המערכת הניהולית עסקית - הקמת הנהלות למגזרים העסקיים בהתאם להמלצות שיובאו בפני ההנהלה הכלכלית.
 - 1.3 פיתוח עסקי בתחומי החקלאות הצמחית, האנרגיה המתחדשת והתיירות.
 - 1.4 בחינה אסטרטגית של פעילויות קיימות - דיון באסטרטגיית הבעלים מול תאגידי יופ"י, וכן דיונים אסטרטגיים בנושא המדגה ופיתוח של ענף המתכת.

ההנהלה הכלכלית דנה בתוכנית, ואישרה את יעדי ההנהלה הכלכלית לשנת 2022.
 2. **הוצגה להנהלה הכלכלית עבודת "מבט יועצים"** בנושא מודל כלכלי פיננסי לפיתוח פעילות מטעים. המודל בוחן את ההשלכות של כניסה להשקעות משמעותיות בפעילות מטעים בשנים הקרובות, לרבות צרכי המימון, תקופות ההחזר, ותזרים המזומנים החזוי בחלופות שונות. הוחלט לקיים דיון נוסף בנושא שיכלול הצגה רחבה יותר של ניתוחי השווקים השונים וכן בחינת היכולת להעמיד את המקורות הנדרשים לטובת המהלך, על בסיס עבודה המבוצעת בימים אלו בנושא של ניתוח הסיכונים הפיננסיים של הפעילות העסקית.
 3. **התקיים דיון נוסף בבקשה לצרף את בית אלפא כחבר נלווה לחברת השיווק דגת הארץ** לפני מספר חודשים התקיים דיון בנושא שבסופו הוחלט על ידי ההנהלה הכלכלית שלא לתמוך במהלך. הנושא הובא פעם נוספת לדיון לבקשת הנהלת דגת הארץ בתמיכת ארגון מגדלי דגים. הרקע לבקשה הוא החשש שהצטרפות של בית אלפא לחברת שיווק מתחרה תביא לירידת מחירים משמעותית בשוק ושצירופה לדגת הארץ תתרום ליציבות מחירים. הקושי באישור הבקשה הוא החשש שדגת הארץ תתקשה לשמור על מכסות השיווק של המשקים השותפים עם כניסה של משק מדגה גדול נוסף. בסופו של דבר החליטה ההנהלה הכלכלית לתמוך במהלך בצד דרישה מהחברה ומארגון מגדלי דגים לפעול לפיצוי ולמתן רשת בטחון למשקי המדגה הקטנים ולשלוחות בפרט.
- ההנהלה הכלכלית לאישור תוכניות ותקציב העסק והענפים לשנת 2022 נדחתה ל- 2/1, ולאחריה יובאו התוכניות לאישור באסיפה ב- 16/1.
- בברכת גשמים בעיתם וחורף טוב, **שבת שלום - חזי ליפשיץ.**

